様式第４９号

訴訟費用貸付金返還債務免除申請書

年  月  日
広島市長         様

                         郵便番号

申請者 住  所
                          氏  名            ㊞

     年   月   日付けで交付を受けた訴訟費用の貸付金の      の返還の

債務の免除を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

貸付契約額 円

返還期限 年    月    日

返還債務免除申請金額 円

申請理由

添付書類

１ 返還できないことを証する書類

２ 借受金の使途を証する書類

全部
一部